
Zarządzenie Nr WAO.0050.195.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

 

           w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody 

Burmistrza Łomianek z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 5 ust. 5 załącznika do 

Uchwały Nr XVII/144/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 24 października 2019 

roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki ze 

specjalnego funduszu nagród zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza 

Łomianek z okazji Dnia Edukacji Narodowej w następującym składzie: 

1) Witold Gawda        -  przewodniczący komisji 

2) Jadwiga Idziaszek             -  członek komisji 

3) Anna Grabowska        -  członek komisji 

 

§ 2. 

 

Zaopiniowane wnioski komisja przedstawi Burmistrzowi do dnia 11 października 2021 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-09-24T10:25:46+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




